
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
         СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
 
смт  Софіївка                                     № 28                                26 квітня 2019 року 
 

Про призначення помічника дієздатному  
Кіріченку Олександру Миколайовичу  

 
До виконавчого комітету Софіївської селищної ради звернувся Кіріченко 

Олександр Миколайович,  01.11.1952 року народження, з проханням 
призначити йому помічника. За станом здоров’я Кіріченко О.М. не може 
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки. Заявник проживає 
один у приватному будинку по вулиці 30 січня, 1 в с. Миколаївка Софіївського 
району Дніпропетровсьокї області. 

Відповідно до медичного висновку № 37 лікарсько-консультативної комісії 
Софіївського районного центру первинної медико-санітарної допомоги від 
11.03.2019 року Кіріченко Олександр Миколайович перебуває на 
диспансерному обліку у сімейного лікаря з діагнозом: стан перенесеного 
туберкульозу легень, посттравматична контрактура пальців лівої кисті і 
потребує постійного стороннього догляду. 

Відповідно до підпунктів 2, 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Цивільного кодексу 
України, підпункту 1.4 пункту 1 Правил опіки та піклування, затверджених 
наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 
освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 
соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/133/88, на підставі заяви 
Кіріченка Олександра Миколайовича та письмової згоди Ярош Ніни Федорівни, 
виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 
1. Призначити Кіріченку Олександру Миколайовичу, 01.11.1952 р.н., який 

зареєстрований та проживає по вулиці 30 січня, 1 в с. Миколаївка Софіївського 
району Дніпропетровської області, помічника в особі Ярош Ніни Федорівни, 
19.04.1952 р.н., яка зареєстрована і проживає по вулиці Улітіна, 77 с. 
Миколаївка Софіївського району Дніпропетровської області. для допомоги у 
здійсненні його прав та виконання обов’язків. 

 



2. Начальнику відділу розвитку соціальної сфери виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Качан І.М. видати Ярош Ніні Федорівні посвідчення  
помічника дієздатної фізичної особи відповідно до Порядку призначення та 
реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не може 
самостійно здійснювати свої права та виконувати свої обов’язки. 

 
3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

чальника відділу розвитку соціальної сфери виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради Качан І.М. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів  Маська А.О. 
 
 

Виконуюча обов’язки 
селищного голови                                                              Л. НАЗАРЕНКО 


